國立中山大學　書函

地址：804高雄市鼓山區蓮海路70號

承辦人：李昇諺

電話：07-5252000#2164

傳真：07-5252929

電 子 信 箱

：smalllee@staff.nsysu.edu.tw

受文者：如正副本

發文日期：中華民國113年5月30日

發文字號：中教字第1130005085號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：活動海報、申請須知、申請懶人包

主旨：函轉財團法人資訊工業策進會辦理「強化在地人才交流與
數位培力」專題實作解題，請查照。

說明：
一、依財團法人資訊工業策進會113年05月21日資數字第

1130000768號函辦理。
二、「強化在地人才交流與數位培力」以在地專題實作解題模

式，推動與傳統中小企業以及偏鄉、原鄉等地區之地方團
體合作，透過學習結合實作，並引入人才與數位資源至偏
鄉或非山非市地區，提升當地人才之數位能力，強化地方
產業轉型、解決當地問題。同時亦為國際人才提供深入了
解臺灣之機會，透過實地體驗地方文化並與當地人才交流
。

三、計畫實習生申請資格：
(一)本國籍身分：
１、年滿18歲(含)以上、45歲(含)以下之中華民國國民。
２、在地人才優先錄取，例如：花蓮縣實務專題，則以戶

籍設置於花蓮之居民為優先錄取條件。
３、申請人不可為地方團體之現職員工、及負責人三等親

(含)內之關係。
(二)外國籍身分：
１、年滿18歲(含)以上、45歲(含)以下之外國籍人士。
２、持有中華民國居留證或工作證者。
３、持有中華民國大專院校之學生證者。(若已畢業則免

此條件)

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  共2頁

四、活動聯絡人：臺灣人才國際交流實習 計畫辦事處 陳小姐
、賴小姐，電話： 0 2 - 6 6 3 1 - 6 7 5 8 、 0 2 - 6 6 3 1 -
6 7 3 1 ， E m a i l ： y u x u a n c h e n @ i i i . o r g . t w 、
e m i l y l a i @ i i i . o r g . t w 。

正本：本校一級學術單位、二級學術單位

副本：

依分層負責規定授權單位主管決行

第2頁  共2頁